

Connexion ApS
Borupvej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 28 86 90 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021

Bo Egeriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connexion ApS Borupvej 1 7330 Brande
	Telefon: 97 18 36 00
	CVR-nr.: 28 86 90 02
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Egeriis Johnny Bruun Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Hovedtal og nøgletal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.564	7.172	7.194	6.630	8.450
Resultat af primær drift	109	2.103	2.284	1.457	3.439
Finansielle poster, netto	-37	-106	-23	-82	-99
Årets resultat	53	1.554	1.763	1.064	2.601
Balance:					
Balancesum	14.136	16.376	13.554	12.369	13.937
Investeringer i materielle anlægsaktiver	350	0	32	88	268
Egenkapital	8.526	8.517	8.567	6.267	6.845
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	11	10	12	12
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	257,1	207,2	262,3	155,2	137,5
Soliditetsgrad	60,3	52,0	63,2	50,7	49,1
Egenkapitalforrentning	0,6	18,2	23,8	16,2	41,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tekstilvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.564 t.kr. mod 7.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år. Årets resultat er kraftigt påvirket af COVID19 og ledelsen anser på baggrund heraf årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.564.258	7.172.132
2 Personaleomkostninger	-3.317.908	-4.741.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-131.097	-328.039
Andre driftsomkostninger	-6.400	0
Driftsresultat	108.853	2.102.515
Andre finansielle indtægter	3.558	2.629
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.933	-108.673
Resultat før skat	71.478	1.996.471
Skat af årets resultat	-18.793	-442.743
Årets resultat	52.685	1.553.728
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.553.728
Disponeret fra overført resultat	-147.315	0
Disponeret i alt	52.685	1.553.728

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	9.000	28.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>28.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.299	317.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>158.299</u>	<u>317.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.299</u>	<u>345.280</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.034.928	6.625.410
Forudbetalinger for varer	512.663	1.432.074
Varebeholdninger i alt	<u>6.547.591</u>	<u>8.057.484</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.531.595	5.711.238
Tilgodehavende selskabsskat	51.716	0
Andre tilgodehavender	2.702.144	35.379
Periodeafgrænsningsposter	47.212	62.908
Tilgodehavender i alt	<u>6.332.667</u>	<u>5.809.525</u>
Likvide beholdninger	<u>1.088.457</u>	<u>2.164.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.968.715</u>	<u>16.031.148</u>
Aktiver i alt	<u>14.136.014</u>	<u>16.376.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for sikringstransaktioner	156.331	0
Overført resultat	8.244.684	8.391.999
Egenkapital i alt	8.526.015	8.516.999
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.778	15.176
Hensatte forpligtelser i alt	2.778	15.176
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	173.503	105.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt	173.503	105.953
Gæld til pengeinstitutter	0	2.616.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.433.410	2.191.986
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.734	534.448
Selskabsskat	0	210.852
Anden gæld	3.951.574	2.184.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.433.718	7.738.300
Gældsforpligtelser i alt	5.607.221	7.844.253
Passiver i alt	14.136.014	16.376.428

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Finansielle risici

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for sikringstransaktioner</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	6.842.076	6.967.076
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.553.728	1.553.728
Regulering igangværende valutaterminskontrakter	0	0	-3.805	-3.805
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	8.391.999	8.516.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-147.315	-147.315
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	-200.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	156.331	0	156.331
	<u>125.000</u>	<u>156.331</u>	<u>8.244.684</u>	<u>8.526.015</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra hjælpepakker	611.028
	<u>611.028</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	611.028
Resultat af særlige poster netto	<u>611.028</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.863.210	3.780.524
Pensioner	396.583	869.731
Andre omkostninger til social sikring	58.115	91.323
	<u>3.317.908</u>	<u>4.741.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.212	46.522
Andre finansielle omkostninger	38.721	62.151
	<u>40.933</u>	<u>108.673</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	365.000	365.000
Kostpris 31. december	365.000	365.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-337.000	-265.500
Årets af-/nedskrivninger	-19.000	-71.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-356.000	-337.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.000	28.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.484.865	1.484.867
Tilgang i årets løb	350.000	0
Afgang i årets løb	-588.234	0
Kostpris 31. december	1.246.631	1.484.867
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.167.585	-1.029.985
Årets af-/nedskrivninger	-98.981	-137.602
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	178.234	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.088.332	-1.167.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december	158.299	317.280
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	6.548 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.532 t.kr.	

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 203 t.kr. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 260 t.kr.

8. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabets mellemværender i fremmed valuta samt de relaterede sikringstransaktioner er 31. december 2020 sammensat således i t.kr.:

Valuta	Betaling/udløb	Tilgode- havende	Gæld	Sikrings- transaktion	Netto- position
DKK	0-12 måneder	968	0	0	968
USD	0-12 måneder	0	-968	0	-968
					0

Selskabet har indgået valutaterminskontrakter med Sydbank A/S til kurssikring af fremtidigt varekøb i dollars for i alt 968 t.kr. I forhold til terminskursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på ca. 61 t.kr. Kurstabet er indregnet i egenkapitalen.